
                           

 

 

  

平成 29 年 6 月 7 日 

各位 
東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 1 5 番 1 

株 式 会 社 Ｄ Ｎ Ａ チ ッ プ 研 究 所 

代 表 取 締 役 社 長    的 場   亮 

（コード番号 ： 2 3 9 7  東証第２部） 

問 合 せ 先 ： 総務課長  大 塚  勉 

電 話 番 号 : 03－5777－1700（代表） 

 
 

 

第 18 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 
 

拝啓 ますますご清栄のことと拝察もうしあげます。 

 さて、平成 29年 5月 30 日にご送付申し上げました当社「第 18 回定時株主総会招集ご通

知」の一部に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂

正させていただきます。 

敬具 

  

 

記 

 

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。） 

 

株主総会参考書類 

議案および参考事項 

 第１号議案 定款一部変更の件 

変更対照表変更案（32頁） 

 

（訂正前） 

 

（監査等委会規則） 
第 26 条 

 

 

（訂正後） 

（監査等委員会規則） 
第 26 条 

 

 

以上 
 


